

Programm 2006 - Verband Türkischer Unternehmer Rhein-Neckar e.V.:

DERNEK ÇALIŞMALARINDAN HABERLER

Birincilik Ödülü

2003 yılında Mannheim'da düzenlenen Karnaval gösterilerine Derneğimiz, Karnaval tarihinde bu güne kadar ilk defa "Türkiye kökenli işverenler" olarak katılmıştır. Baktat şirketine ait Çorum plakalı bir kamyon ile katıldığımız gösteride "işçilik'ten işveren'liğe" geçişimizi, ilginç bir şekilde, üyelerimizin de şirket logo'ları ile süsleyerek Karnavalın en ilginç katılımcısı olduk. Bu ilginç düzenlememiz ile 180 katılımcı arasından birincilik ödülünü aldık.



TID Genelbaşkanı M. Baklan

"Yılın başarılı İşadamı" ödülünü aldı

29 Mayıs 2005 tarihinde Solingen kentinde DTF tarafından düzenlenen, "Solingen faciasında hayatını yitiren Türk ailelerini anma" töreninde, Toplumsal yaşantıda, basın, sanat ve politika alanlarında ödüle layık görülen kişilere ödülleri dağıtıldı. Politik yaşantıda gösterdiği olağanüstü başarılarından dolayı Almanya eski Cumhurbaşkanı Sayın J. Rau'nun yanısıra "yılın başarılı işveren'i" ödülünü de Dernek başkanıımız ve Baktat şirketler gurubunun genel Müdürü Sayın M. Baklan almıştır.



Am 29. Mai 2005 fand in Solingen eine Gedenk- und Preisverleihungsveranstaltung, an dem auch viele erlesene Unternehmer aus der Türkei teilnahmen, statt. An diesem Abend wurden Menschen aus den Medien, Kunst und Politik mit dem Preis geehrt. Der Preis für außerordentlichen politischen Leistungen wurde dem ehemaligen Bundespräsident Johannes Rau verliehen. Der Inhaber und Geschäftsführer der BAKTAT Groups, Herr Mustafa Baklan, wurde mit dem Preis "Unternehmer des Jahres 2004" ausgezeichnet.



Kıyma kesim ve Araç-Gereç Kullanım (Stapler kullanma) Seminerleri

Üyelerimiz için yapmış olduğumuz "Kıyma çekme Diploması" ve "Stapler ehliyeti" seminerlerine çok büyük ilgi gösterilmiştir. Alman makamları (z.B. Veterineramt) ile düzenlemiş olduğumuz bu seminerler üyelerimizi mağdur durumda kalmaktan kurtarıp onları dallarında eğiterek kimseye muhtaç olmadan kendi başlarına işlerini görmelerini hedeflediğimiz bu eğitim ve izin alma seminerlerinden yaklaşık 150 Üyemiz faydalanmıştır.



Bölge İşverenlerinin sesi oluyoruz

Bölgemizde yasayan ve faaliyet gösteren işverenlerimizin sorunlarını her fırsatta yetkililere duyurmaya çalıştık. Baden-Württemberg Eyaleti milletvekili L. Mark'ın ve T.C. Karlsruhe Baskonsolu sayın E. Gök'ün de katıldığı, Türkiye kökenli bölge işverenlerinin sorunlarının tartışıldığı toplantıyı yaptığımız bir dizi toplantılara örnek olarak gösterbiliriz.

"Köprü,, görevi görüyoruz

Dünyanın ikinci büyük kayak pistine sahip olan ve ayrıca çıkartılan "Oltu taşı" ile meşhur şehrimiz Erzurum'dan gelen bir heyeti Türk-Alman merkezi dtw'de ağırladık. Erzurum Valisi Sayın Celalettin Güvenç ve Atatürk Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Yaşar Sütbeyaz ve Rektör yardımcısı Sayın Prof. Dr. Ömer Kaya önderliğinde gelen, Pforzheim ve Idar-Oberstein bölgelerinde incelemeler yapacak olan heyete ayrıca Atatürk Üniversitesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Salih Zeki Bayram, Dekan yardımcısı Sayın Yrd. Doc. Dr. Tahsin Parlak, yine Yrd. Doc. Dr. Celalettin Karadas, ile Ars. Gör. Oktay Hatipoğlu eşlik etmişlerdir.



DERNEK ÇALIŞMALARINDAN HABERLER

10. Kurultay

Derneğimizin 10. Kurultayı Temmuz 2004'te dtw binasında yapıldı. Bir dizi misafir konuşmacının da katıldığı toplantımız, derneğimizin bölge ve Almanya çapında erişmiş olduğu yeni konuları bariz bir şekilde vurgulamıştır. Bu Kurultayımızda getirilen bir çok yeniliklerin yanısıra, isim değişikliğini de içeren yeni Tüzüğümüz oybirliği ile onaylanmıştır.



Türk-Alman Ekonomi Kongresi

Türkiye Başbakanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ve Almanya Başbakanı Sayın Gerhard Schröder'in de katıldığı, İstanbul'da yapılan Türk-Alman Ekonomi Kongresi'ne Baden-Württemberg eyalet İşverenlerini temsil eden dernek başkanımız Sayın M. Baklan katılmıştır. dtw'yi temsil eden Sayın K. Altuntaş ile birlikte derneğimizi tanıtan el ilanlarımızı sergilediğimiz ortaklaşa bir tanıtım masamız olmuştur.

Deutsch-türkischer Wirtschaftskongress

Der erste deutsch-türkische Wirtschaftskongress, der vom 4. bis zum 6. Mai 2005 in

Istanbul auch unter Teilnahme des deutschen Bundeskanzlers Gerhard Schröder und des Ministerpräsidenten Recep Tayyip Erdoğan statt fand, war sehr erfolgreich.

Rund 600 deutsche und türkischstämmige Unternehmer aus Deutschland und aus der Türkei sind zusammengekommen.

Neben der bilateralen Förderung der Wirtschaftsbeziehungen leistete der deutsch-türkische Wirtschaftskongress im Vorfeld der am 3. Oktober 2005 beginnenden EU-Beitrittsverhandlungen einen erheblichen Beitrag zu Annäherung beider Länder und zur Annäherung der Türkei an die EU. Der Kongress zeigte das große Produktions- und Investitionspotenzial beider Märkte auf.



Derneğimizin 10. yıldönümü'nü coşkuyla kutladık

Derneğimizin 10. kuruluş yıldönümü'nü kutladığımız *Aile Balo*'muza T.C. Karlsruhe Başkonsolosu Sayın Erdoğan Gök ve Mannheim Belediyesi temsilcisi konuşmacı olarak katılmıştır. Bir çok basın mensubunun da katıldığı eğlence gecemiz çok başarılı ve coşkulu bir şekilde geçmiştir. Sayıları 45'i aşan büyük bir Folklor ekibi misafirlerimize Anadolunun çeşitli yörelerinden sundukları Halk oyunları ile bizlere eğlenceli dakikalar yaşattılar. Ayrıca Piano'su ve güzel sesiyle misafirlerimizin beğenisini kazanan Bahar Bakar'ın ardından THM sanatçısı Sinem söylediği türkü ve şarkılarla bizleri coşturdu. Sundukları oyun havaları ile büyük ilgi gören Sultan Kızlar ekibi ise gecemize rek kattılar.

